Descricao dos produtos

Material BICHO DE ESTIMACAO

Capacidade 250ml 500ml

Formularios para embalagem de enxaguante bucal

Impressao impressao de tela de seda, carimbo quente, etiqueta de etiqueta, embalagem retratil, etc.
Custo da amostra amostras gratis se estiver em estoque, envie uma pergunta para obté-lo.

MOO 5.000 pecas. mais aquantidade. mais desconto

1

(










20.6cm

28mm

500mi

28mm

250ml

17.4cm



High transparence

Optimized PET 100% virgin materials,
no impurities in finished products.

BPA free and Food grade

It is non-toxic, eco friendly and good
quality, good for your brand promotion.

OEM with Factory price
We can print LOGO, custom color to
meet your personalized needs.




Disc cap Flip top cap
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Trigger sprayer Pump

Twist cap Dropper cap
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Mist spray

Accessories

Welcome to customize!

Screw cap




